

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่ออะไหล่รถกระเช้า VERSALIFT สำรองคลัง ผพจ. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร <u>436,581.40</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) <u>18 มกราคม 2564</u> เป็นเงิน <u>436,581.40</u> บาท ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) ตามตารางแนบด้านล่าง
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อจัดจ้างภายใน 2 ปีงบประมาณ
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน <u>น.ส. นันทภรณ์ เกษมสรวล หัวหน้าแผนกพัสดุอุปกรณ์เครื่องจักรกล</u> <u>กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล</u>

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต่อหน่วย	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	HOSE ASSY # V 29978-2 (AZ-BONDER)	2 เส้น	89,680.00	179,360.00
2	HOSE ASSY # V 29977-2 (AY-BONDER)	2 เส้น	58,850.00	117,700.00
3	HOSE ASSY # V 29976-2 (ZX-BONDER)	2 เส้น	55,480.00	110,960.00
รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				408,020.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				28,561.40
ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				436,581.40